АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20 ноября 2015 г.                              № 589

О внесении изменений в Порядок

предоставления финансовой   поддерж-

ки на производство социально - значи-

мых   видов хлеба на территории Ана-

дырского муниципального района,

утверждён-ный постановлением  Ад-

министрации Анадырского муници-

пального района от 26 января 2015г. №

21

В связи с приведением муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, Администрация Анадырского муниципаль-

ного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления финансовой   поддержки на   произ-

водство социально - значимых   видов хлеба на территории Анадырского муни-

ципального района, утверждённый постановлением  Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 26 января 2015г. № 21 следующие изменения:

      Пункт 4.1. раздела 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«4.1. Для получения субсидии Получатели субсидии в первом, втором,

третьем квартале в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварта-

лом, направляют Главному распорядителю заявку на предоставление субсидии

с приложением:

          - расчета размера субсидии на производство социально - значимых видов

хлеба, согласно Приложению № 2 к настоящему Порядку;

- отчета об использовании субсидии, предоставленной из бюджета Ана-

дырского муниципального района на возмещение затрат при производстве со-

циально - значимых видов хлеба, согласно Приложению № 4 к настоящему По-

рядку;

- в четвёртом квартале, в срок до 20 декабря, предоставляют предвари-

тельный расчёт размера субсидии на производство социально - значимых видов

хлеба с последующим уточнением расчёта до 20 числа месяца, следующего за

отчётным кварталом, согласно Приложению №2 и Приложению №4 к настоя-

щему Порядку».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципального

района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Администрации                                                             С.Е. Широков